1

Администрация Дзержинского сельсовета

Дзержинского района Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Дзержинское

15.12.2016
                                                                                                № 213 -п

О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Дзержинского сельсовета № 192-п от 09.11.2016 года  «Об утверждении положения о ненормированном рабочем дне в администрации Дзержинского сельсовета»

В соответствии со статьями 97,101,116,119,126 ТК РФ Трудового кодекса Российской Федерации, Законом Красноярского края от 07.07.2016 года № 10-4786 «О внесений изменений в статью 8 Закона Красноярского края «Об особенностях организации и правового регулирования государственной гражданской службы Красноярского края» и в статью 8 Закона Красноярского края «Об особенностях правового регулирования муниципальной службы в Красноярском крае», руководствуясь ст. 31 Устава муниципального образования Дзержинского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие дополнения в приложение к постановлению администрации от 09.11.2016 года № 192-п «Об утверждении положения о ненормированном рабочем дне в администрации Дзержинского сельсовета»:

- в столбце «Продолжительность (календарные дни)» таблицы, по строкам слова «до 3 (трех) дней» заменить словами «три дня»;

2. Опубликовать постановление в газете «Дзержинец».

3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.

Глава  сельсовета                                                                        А.И. Сонич